
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(Economico 

o Social)

Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

441-Otras ayudas sociales X  Social EMILIANO BARBA REYES REAY830216MCHYLR01 REAY830216  $                   2,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social DIADIRA LEYVA GRAJEDA LEGD701114MSRYRD03 LEGD701114  $                   1,500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social FAUSTO LOPEZ FIERRO LOFF640221HCHPRS04 LOFF640221  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social GEORGINA GARCIA LOPEZ GALG710212MCHYRD01 GALG710212  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social MANUELA DE ATOCHA GAMEZ REYES GARM880706MCHYLRS1 GARM880706 1,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ALBERTO SANDOVAL SALA660406HCHPRD01 SALA660406 478.19$                      

441-Otras ayudas sociales X Social MARIELA PEREZ CHAFINO PECM740209MCHRRF01 PECM740209 700.01$                      

441-Otras ayudas sociales X Social JOSE LUIS CHAVEZ PEREZ CAPL530510HCHHRS03 CAPL530510  $                     250.00 

441-Otras ayudas sociales X Social MARIA CECILIA AVALOS BANDA AABC640813MCHVNC03 AABC640813  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social NANCY ISELA MORALES ANDAZOLA MOAN770422MCHRNN00 MOAN770422  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social DEMETRIO PACHECO SANCHEZ PASD621222HCHNN01 PASD621222  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social EMILIANO BARBA REYES REAY830216MCHYLR01 REAY830216  $                   2,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social DIADIRA LEYVA GRAJEDA LEGD701114MSRYRD03 LEGD701114  $                   1,500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social FAUSTO LOPEZ FIERRO LOFF640221HCHPRS04 LOFF640221  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social ROSALIA CHAVEZ ZUBIATE CAZR750506MCHHVS04 CAZR750506  $                   1,500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social FELICIANO GARCIA RASCON GARF421022HCHRSL06 GARF421022  $                   2,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social SANTANA CHAVEZ PEREZ CAPS510828HCHHRN00 CAPS510828  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social ROSALIA CHAVEZ ZUBIATE CAZR750506MCHHVS04 CAZR750506  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social ROSA ELVIA PAYAN PARRA PAPR500830MCHYRS02 PAPR500830  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social ROBERTO PONCE MENDOZA POMR570420HCHNNB06 POMR570420  $                   2,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social LILIA LUNA ACUÑA LUAL570127MCHNCL03 LUAL670127  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social DALILA GUILLEN LUJAN GULD770307MCHLJL03 GULD770307  $                   2,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social YADIRA LIBIER CARRASCO POLANCO CAPY791002MCHRLD03 CAPY791002  $                   1,500.00 

441-Otras ayudas sociales X Social ELISA ORTIZ SANDOVAL OISE791001MCHRNL07 OISE791001  $                   2,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social SONIA GONZALEZ GONZALEZ GOGS790712MCHNNN08 GOGS790712  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social CONSEPCION SILVAS VASQUEZ SIVC880626MCHLSN14 SIVC880626  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social RAFAEL ROMERO RUIZ RORR570703HCHMZF07 RORR570703  $                     700.00 

441-Otras ayudas sociales X Social ALICIA VALENZUELA QUEZADA VAQA780916MCHZL11 VAQA780916  $                   2,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social MARTHA ISELA RENTERIA RAMIREZ RERM870809MCHNMR07 RERM870809  $                   1,000.00 

441-Otras ayudas sociales X Social MARIZA ISABEL ESCUDERO LOPEZ EULM940509MCHSPR06 EULM940509  $                     700.00 

441-Otras ayudas sociales X Social IGLESIA DEL NAZARENO LEPB970217MCHDRN03 LEPB970217  $                     800.00 

441-Otras ayudas sociales Social MARIA HORTENSIA DOMINGUEZ ORTEGA DOOM580825MCHMRR07 DOOM580825  $                   1,400.00 

441-Otras ayudas sociales X Social FERMIN VARGAS SAUCEDA VASF500627HCHRCR02 VASF500627 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social MANUEL JOEL SIVIRIAN ZAMUDIO SIZM871123HSRVMN09 SIZM871123 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social LORENSA NUÑEZ LABORIN NULL700810MCHXBR02 NULL700810 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ISABEL GEORGINA RUIZ ARMENDARIZ RUAJ880910MCHZRS03 RUAJ880910 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social MARILY QUINTANA ESTRADA EASC870824MCHSLR02 EASC870824 1,000.00$                   
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441-Otras ayudas sociales X Social ABEL RUIZ NEVAREZ RUNA880731E97 1,025.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ROSA ELVIA PAYAN PARRA PAPR500830MCHYRS02 PAPR500830 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social BRENDA ANGELICA GARCIA CHANEZ 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ROSA ELVIA PAYAN PARRA PAPR500830MCHYRS02 PAPR500830 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social JUAN NUÑEZ 4298 18,726.59$                 

441-Otras ayudas sociales X Social YADIRA LIBIER CARRASCO POLANCO CAPY791002MCHRLD03 CAPY791002 1,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ELISA ORTIZ SANDOVAL OISE791001MCHRNL07 OISE791001 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social SONIA GONZALEZ GONZALEZ GOGS790712MCHNNN08 GOGS790712 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social CONSEPCION SILVAS VASQUEZ SIVC880626MCHLSN14 SIVC880626 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ROBERTO PONCE MENDOZA POMR570420HCHNNB06 POMR570420 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social RAFAEL ROMERO RUIZ RORR570703HCHMZF07 RORR570703 700.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social MARTHA ISELA RENTERIA RAMIREZ RERM870809MCHNMR07 RERM870809 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social MARIZA ISABEL ESCUDERO LOPEZ EULM940509MCHSPR06 EULM940509 700.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social MARIA HORTENSIA DOMINGUEZ ORTEGA DOOM580825MCHMRR07 DOOM580825 1,400.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social FERMIN VARGAS SAUCEDA VASF500627HCHRCR02 VASF500627 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social MANUEL JOEL SIVIRIAN ZAMUDIO SIZM871123HSRVMN09 SIZM871123 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social LORENSA NUÑEZ LABORIN NULL700810MCHXBR02 NULL700810 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ISABEL GEORGINA RUIZ ARMENDARIZ RUAJ880910MCHZRS03 RUAJ880910 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social MARIA DEL CARMEN ESTRADA SALCIDO EASC670824MCHSLR02 EASC670824 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social LILIA LUNA ACUÑA LUAL570127MCHNCL03 LUAL670127 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social DALILA GUILLEN LUJAN GULD770307MCHLJL03 GULD770307 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social JOSE ANTONIO REYES PARRA REFA920920HCHYLN07 REFA920920 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social PREESCOLAR COL. CUAUHTEMOC TEQB921226MCHRNR15 TEQB921226 1,139.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social DANIEL RENTERIA CARRASCO RECD040524HCHNRNA0 RECD040524 2,030.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social KAREN PAOLA PONCE NEVAREZ PONK030515MCHNVRA1 PONK030515 2,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ARLEN SELINA GALLARDO ORTIZ GAOA050225MCHLRRA7 GAOA050225 700.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social ESTRELLA GARCIA GONZALEZ GAGA771223MCHRNZ04 GAGA771223 800.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social MA. GUADALUPE LUCIO MEZA LUMG640116MCHCZD07 LUMG640116 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social GEORGINA ORTIZ ORTIZ OIOG840911MCHRRR04 OIOG840911 800.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social ESCUELA PRIMARIA MARIA MARTINEZ  DE ESCUTIA 2059 RIHL781204HCHCRS18 RIHL781204 7,393.04$                   

441-Otras ayudas sociales X Social RAFAILA ESFERA GONZALEZ EEGF891024MCHSNF03 EEGF891024 850.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social BELEM ROMERO FLORES ROFB871102MPLMLL01 ROFB871102 850.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social LUIS ARMANDO RICO HURTADO RIHL781204HCHCRS18 RIHL781204 8,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social PERSONAS REZAGO EDUCATIVO LUMG640116MCHCZD07 LUMG640116 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social DANIELA ROMERO ALVARADO ROAD020128MCHMLNA2 ROAD020128 5,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social TELEBACHILLERATO J.M.O. COGA831003MCHRLN08 COGA831003 3,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social MA. GUADALUPE LUCIO MEZA LUMG640116MCHCZD07 LUMG640116 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ASOCIACION DE LIGAS INFANTILES Y JUVENILES DE BEISBOL SEPL840718MCHGNT02 SEPL840718 3,750.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social JORGE ARMANDO RIVAS QUINTANA RIQJ791123HCHVNR00 RIQJ791123 5,200.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social OSCAR RODRIGUEZ PRADO ROPO830910HCHDRS01 ROPO830910 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social LUIS DANIEL CANO AVILA CAPA540130HCHNRL11 CAPA540130 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social OSCAR PARRA ALDAVAZ PAAO800920HCHRLS03 PAAO800920 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social OSCAR RODRIGUEZ PRADO ROPO830910HCHDRS01 ROPO830910 2,000.00$                   



441-Otras ayudas sociales X Social ANTONIO BEJARANO ZUBIATE BEZA720410HCHJBN00 BEZA720410 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  LEOPOLDO HORACIO CHAVEZ VALENZUELA CAVL520309HCHHLP08 CAVL520309 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social EUTEMIO PEREZ OLIVAS PEOU890809HCHHLD01 PEOU890809 3,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ALONSO MOLINA QUEZADA MOQA600817HCHLZL08 MOQA600817 1,200.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ARMANDO MEDINA RUBIO RUMA800827HCHBDR09 RUMA800827 1,200.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ALEJANDRA MENDOZA VALDEZ MEVA910914MCHNLL06 MEVA910914 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social AYLIN MICHELLE LOPEZ DOMINGUEZ LODA981220MCHPMY00 LODA981220 3,786.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  OSMAN ARMANDO  ORTEGA PEREZ OEPO970930HCHRRS04 OEPO970930 3,786.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ARATH JOSE SALAZAR DOMINGUEZ SADA000620HCHLMRA5 SADA000620 3,786.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social JAHAZIEL GADIEL GONZALEZ CARDENAS GOCJ960905HCHNRH02 GOCJ960905 3,786.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social

IRAZEMA JUAREZ ARAGON,CARINA HERNANDEZ RUBIO, MARIA 

MONSERRAT GARCIA BEJARANO,ALMA LUZ ZAMBRANO HERNANDEZ, 

LLANELY GUTIERREZ GOLLAZ, BLANCA ESTELA GUTIERREZ SOSA, 

MYRNA MUNGUIA MORENO, ANAHI NEVAREZ HINOJOS, BRISA 

GUADALUPE SANTILLANA RIVAS QUZN781227MCHNBN07 QUZN781227

3,500.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social AYLIN MICHELLE LOPEZ DOMINGUEZ LODA981220MCHPMY00 LODA981220 3,786.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  OSMAN ARMANDO  ORTEGA PEREZ OEPO970930HCHRRS04 OEPO970930 3,786.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ARATH JOSE SALAZAR DOMINGUEZ SADA000620HCHLMRA5 SADA000620 3,786.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social JAHAZIEL GADIEL GONZALEZ CARDENAS GOCJ960905HCHNRH02 GOCJ960905 3,786.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social  LEOPOLDO HORACIO CHAVEZ VALENZUELA CAVL520309HCHHLP08 CAVL520309 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social KARLA PONCE ICT010913134 ICT010913135 477.80$                      

441-Otras ayudas sociales X Social JULIO BEJARANO LOPEZ BEJL500406HCHHRN01 BEJL500406 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ICATEC ICT010913134 ICT010913135 10,176.00$                 

441-Otras ayudas sociales X Social GILBERTO GAMEZ ACOSTA GAAG520822HCHMCL07 GAAG520822 5,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social EDUARDO MARTINEZ RENTERIA MARE720228HCHRN05 MARE720228 2,535.50$                   

441-Otras ayudas sociales X Social BANNY MARIELY LEDEZMA PARRA LEPB970217MCHDRN03 LEPB970217 800.00$                      

441-Otras ayudas sociales X Social ALEJANDRA MENDOZA VALDEZ MEVA910914MCHNLL06 MEVA910914 2,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social ELIZABETH RAMIREZ QUINTANA RAQE631218MCHMNL08 RAQE631218 8,990.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social MARIA ELVIA FLORES ROMERO FORE640914MCHLML08 FORE640914 5,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social YESSENIA MURRIETA SOSA MUSY850426MCHRSS08 MUSY850426 1,000.00$                   

441-Otras ayudas sociales X Social JULIO BEJARANO LOPEZ BEJL500406HCHHRN01 BEJL500406 1,500.00$                   


